

Ejendomsselskabet Englandsvej 45 ApS

c/o 34526 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J
CVR-nr. 36 53 29 98

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Englandsvej 45 ApS
c/o 34526 Newsec PAM Denmark A/S
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 53 29 98
Stiftet: 3. februar 2015
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Skovsby

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 2.123 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 4.665 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 4.641 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note 2 for en nærmere uddybning heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.122.692	2.010.464
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.641.457	-6.937.219
Driftsresultat		6.764.149	-4.926.755
Andre finansielle indtægter		17.762	23.250
Andre finansielle omkostninger		-795.008	-852.291
Resultat før skat		5.986.903	-5.755.796
Skat af årets resultat	1	-1.321.674	1.252.525
Årets resultat		4.665.229	-4.503.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	121.000
Overført resultat		4.665.229	-4.624.271
I alt		4.665.229	-4.503.271

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		58.644.352	53.934.145
Materielle anlægsaktiver	2	58.644.352	53.934.145
Anlægsaktiver		58.644.352	53.934.145
<hr/>			
Andre tilgodehavender		6.793	8.620
Tilgodehavende selskabsskat		155.746	0
Periodeafgrænsningsposter		3.840	3.591
Tilgodehavender		166.379	12.211
Likvide beholdninger		671.023	705.365
Omsætningsaktiver		837.402	717.576
<hr/>			
Aktiver		59.481.754	54.651.721
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.371.301	24.706.072
Forslag til udbytte		0	121.000
Egenkapital		29.421.301	24.877.072
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		4.390.159	3.355.739
Hensatte forpligtelser		4.390.159	3.355.739
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		23.637.112	24.130.697
Anden gæld		1.432.734	1.388.897
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.069.846	25.519.594
Obligationslån		496.303	484.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.168	90.797
Selskabsskat		0	260.370
Anden gæld		43.977	63.918
Kortfristede gældsforpligtelser		600.448	899.316
Gældsforpligtelser		25.670.294	26.418.910
<hr/>			
Passiver		59.481.754	54.651.721
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.706.072	121.000	24.877.072
Forslag til resultatdisponering		4.665.229		4.665.229
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-121.000	-121.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	29.371.301	0	29.421.301

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	287.254	260.370
Regulering af udskudt skat	1.034.420	-1.512.895
	1.321.674	-1.252.525

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024	40.123.676
Tilgang	68.750
Kostpris 31. december 2024	40.192.426
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	13.810.469
Årets værdireguleringer	4.641.457
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	18.451.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	58.644.352

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Boligejendom
Dagsværdi 31. december 2024	58.644.351
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	4.641.457
Dagsværdi for boligejendom	

Boligejendom består af en udlejningsejendom i København S, der blev færdigopført i 2020. Boligejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 2.288 tkr. samlet set for ejendommen, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 2.858 tkr. svarende til 2.471 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 570 tkr. samt en udlejningsprocent på 98,74 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,00 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,00 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i København S.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 1.440 tkr. indgår i dagsværdien.

Noter

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	24.133.415	496.303	21.611.169	24.614.928
Anden gæld	1.432.734	0	1.432.735	1.388.897
	25.566.149	496.303	23.043.904	26.003.825

Den langfristede gældsforpligtelse består af prioritetsgæld, modtaget huslejedeposita og forudbetalt leje.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvarer stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Der forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 24.208 tkr. pr. 31. december 2024 er der tinglyst realkreditpantebreve nom. 25.388 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 58.644 tkr.

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
